
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911          Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535          Amministrazione: tel. 090.676 5010 

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO      l’avviso di selezione, prot. n. 13756 del 02 Febbraio 2022, per il conferimento di 

n. 1 (una) borsa di studio post laurea per attività di ricerca della durata di mesi 

12 (dodici) per possessori di LAUREA MAGISTRALE in CHIMICA o titolo 

equipollente (V.O.), per lo svolgimento della seguente attività: "“Sviluppo di 

sensori innovativi per la determinazione di metalli pesanti nell’acqua di mare", 

per l’importo di € 18.000,00 (diciottomila/00) 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. 

Giovanni Neri, con nota prot. n.  21755 del 18.02.2022 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

Componenti 

 

Prof. Giovanni Neri 

Prof.ssa Claudia Espro 

Prof.ssa Daniela Iannazzo 

Prof. Arena Francesco (supplente) 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Eugenio Guglielmino 




		2022-02-21T08:07:31+0000
	Eugenio Guglielmino




